ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2020 № 9                                                                 с. Зеленый Дол

Об утверждении Плана мероприятий по дорожной деятельности на

автомобильных  дорогах местного значения в границах села Зеленый Дол,

п.им. Калинина Петропавловского района Алтайского края до конца 2020

года

В соответствии с частью 2 статьи 17 и частью 2 статьи

18 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах

и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Соглашением

от 06.02.2015 №9 «О передаче осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения между Администрацией

Петропавловского района и Администрацией Зеленодольского сельсовета

Петропавловского района  Алтайского края, Уставом муниципального

образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района

Алтайского края, сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить «План мероприятий по дорожной деятельности на

автомобильных  дорогах местного значения в границах села Зеленый Дол,

п.им. Калинина Петропавловского района Алтайского края до конца 2020

года» (прилагается).

2. Осуществить План мероприятий по дорожной деятельности на

автомобильных дорогах местного значения в границах села Зеленый Дол,

п.им. Калинина Петропавловского района Алтайского края до конца 2020

года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Зеленодольского сельского Собрания депутатов по

бюджету, налоговой и кредитной политике, экономике и собственности.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета                                                                     А.А. Стрельцов

http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/902070582

    Утвержден

     решением Зеленодольского

     сельского Собрания депутатов

     Петропавловского района

     Алтайского края

от 29.06. 2020 года №9

План мероприятий по дорожной деятельности на автомобильных
дорогах местного значения в границах села Зеленый Дол Петропавловского

района Алтайского края до конца 2020 года

№
№
п/п

Наименование
объекта
(автомобильных
дорог, улиц,
переулков)

Мероприятия П
Прот
яжён
ность
(м)

В
в

грави
йно-

песча
нном
испол
нени
и (м)

в

асфаль
тном

исполн
ении
(м)

Протяжён

ность
участка
ремонта

(м)

Объёмы и источники
финансирования

крае
вой
бюд
жет
(тыс.
руб.)

м
муници
пальны

й
бюдже

т
(тыс.ру

б.)

другие
источники
(тыс.руб.)

1 Ул. Титова Капитальный
ремонт

1070

2
250

820

      250

       1010

4
400

       -

2 Ул. Нагорная Внесение
инертных
материалов
30 т.

2140 2
2140

- 100  1
118,55
2

       -

3 Ул. Фрунзе Внесение
щебня 30т.
Внесение
инертных
материалов
40 т.

1310 2
1310

- 250

4 Ул. Целинная Внесение
щебня 50т.
Внесение
инертных
материалов
20 т.

2450 2
2450

- 350

5 пер. Спортивный Внесение
щебня 30т.
Внесение
инертных
материалов
20 т.

850 2
850

- 300

6 пер. Речной Внесение
щебня 20т.
Внесение
инертных
материалов
30 т.
ПГС 10т.

1050 2
1050

- 400

7 Ул. Новая Внесение
инертных
материалов
10 т.

1920 2
1920

- 40

8 ул. Садовая Внесение
щебня 30т.
Внесение
инертных
материалов
20 т.
ПГС 10т.

1620 2
1120

500 150

9 Ул. Набережная Внесение
инертных
материалов
30 т.

820 2
820

- 120

10 Ул. Ленина Внесение
щебня 20т.
Внесение
инертных
материалов
10 т.

2620 2
800

1520 60

11 ул. Ануйская Внесение
щебня 40т.
ПГС 30т.

1600 2
710

890 250

12 ул. Луговая Внесение
щебня 20т. .

1100 2
110

 50

13 ул. Мамонтова Внесение
щебня 10т. .

820 -
-

820 10

14 ул. Нагорная,
ул. Фрунзе,
ул. Целинная,
пер. Спортивный,
пер. Речной,
ул. Новая,
ул. Садовая,
ул. Набережная,
ул. Ленина,
ул. Ануйская,

Профилиров
ка грунтовых
дорог
(грейдер)

     3
36,450